

Lemon Marketing ApS

Skolegade 102
8300 Odder

Årsrapport
20. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Emil Kildeberg Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lemon Marketing ApS
Skolegade 102
8300 Odder

CVR-nr: 39819899

Regnskabsår: 20/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende digital markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat i 2019 udgør 97.927 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		720.192
Eksterne omkostninger		-180.998
Bruttoresultat		539.194
Lønninger		-284.015
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-284
Andre personaleomkostninger		-71.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		183.169
Andre finansielle indtægter		-2.521
Øvrige finansielle omkostninger		-55.079
Ordinært resultat før skat		125.569
Skat af årets resultat		-27.642
Årets resultat		97.927
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		97.927
I alt		97.927

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.651
Tilgodehavende skat		33.558
Tilgodehavender i alt		207.209
Likvide beholdninger		50.800
Omsætningsaktiver i alt		258.009
Aktiver i alt		258.009

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		97.927
Egenkapital i alt		147.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.082
Gældsforpligtelser i alt		110.082
Passiver i alt		258.009

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret